Contracte, i per raons imputables al Contractista poguessin imposar-li, facultant FOMENT DE 
CIUTAT, SA expressament perquè pugui efectuar retencions de facturació amb aquest objecte. 

2.- PREU 

2.1.- L’import total estimat a abonar al Contractista s’estableix en la quantitat de 92.448,48 € 
(noranta-dos mil quatre-cents quaranta-vuit euros i quaranta-vuit cèntims) IVA exclòs. 

Malgrat aquest pressupost inicial, el preu no és fix total i alçat, essent el preu final el que resulti 
d’aplicar als equips destinats a la realització dels serveis durant la durada d’aquells els preus